国立大学法人山口大学工学部附属社会基盤マネジメント教育研究センター（YU-CIM）
755-8611 山口県宇部市常盤台 2-16-1 tel: 0836-85-9315 fax: 0836-85-9301 yucim@yamaguchi-u.ac.jp

平成 30 年 10 月 22 日

ME 山口 修了者・受講者 各位

山口大学工学部附属

社会基盤メンテナンス教育研究センター

センター長 麻生稔彦

ME山口フォローアップ講演会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申

し上げます．

このたび当センターでは，下記のとおり ME 山口フォローアップ講演会を開催することといた

しました．我が国のダム全般の技術指導に携わって来られた山口嘉一先生（国立研究開発法人土

木研究所 理事）をお迎えし，ダムの維持管理についてご講演いただきます．

 年末でご多用中のこととは存じますが，ダムに関する最新技術情報を理解するよい機会と存じ

ますので，万障お繰り合わせのうえご出席くださるようご案内申し上げます．

敬具

記

 日 時 平成 30 年 12 月 12 日（水） 17:00～18:00

 場 所 山口大学工学部 D 講義棟 3 階

 内 容 「ダムの維持管理と長寿命化」

 講 師 山口嘉一氏（国立研究開発法人土木研究所 理事）

 申 込 11 月 30 日（金）までに電子メールにてお申込みください．

ME 山口事務局 me-y@yamaguchi-u.ac.jp

tel: 0836-85-9360, fax: 0836-85-9301

 土木学会 CPD 申請中

以上